[image: GERB DOM 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 13.10.2025 № 3-7/3378

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3289 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. рублей):» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам реализации программы (тыс. рублей):
	Расходы (тыс. рублей)

Всего
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Московской области
	37920,10
	7584,02
	7584,02
	7584,02
	7584,02
	7584,02

	Средства бюджета городского округа
	28676,20
	5735,24
	5735,24
	5735,24
	5735,24
	5735,24

	Внебюджетные средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего, в том числе по годам:
	66596,30
	13319,26
	13319,26
	13319,26
	13319,26
	13319,26

»
1.2. Подраздел «8.1. Перечень мероприятий подпрограммы II «Вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развитие мелиорации»  раздела «8. Подпрограмма II «Вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развитие мелиорации» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Подраздел «9.1. Перечень мероприятий подпрограммы III «Комплексное развитие сельских территорий»  раздела «9. Подпрограмма III «Комплексное развитие сельских территорий» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Подраздел «10.1. Перечень мероприятий подпрограммы IV «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия и развития государственной ветеринарной службы»  раздела «10. Подпрограмма IV «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия и развития государственной ветеринарной службы» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.

 Глава городского округа                                                                          Е.М. Хрусталева

image1.png